UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  2274/SVHTTDL-VH

V/v đề nghị đăng Cổng thông tin điện tử

lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết về việc

đặt tên, đổi tên đường và công trình công cộng

tại thành phố Long Khánh (giai đoạn 2);

thị trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất;

thị trấn Long Giao, huyện Cẩm Mỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đồng Nai, ngày 19 tháng  10  năm 2022

                                     Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ văn bản số 679/HĐND-VP ngày 18/10/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết về việc đặt tên, đổi

tên đường và công trình công cộng tại thành phố Long Khánh (giai đoạn 2); thị

trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất; thị trấn Long Giao, huyện Cẩm Mỹ. Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đã soạn thảo nội dung dự thảo Nghị quyết nói trên.

Nhằm đảm bảo thực hiện theo đúng quy định của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh đăng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế xét tặng Giải thưởng

văn học nghệ thuật hàng năm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh để lấy ý kiến đóng góp rộng rãi của các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

Nhân dân vào dự thảo trên (gửi kèm các dự thảo Nghị quyết, Tờ trình và Đề án

đặt tên, đổi tên đường và công trình công cộng tại thành phố Long Khánh (giai

đoạn 2); thị trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất; thị trấn Long Giao, huyện Cẩm

Mỹ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu : VT, VH (N).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hồng Ân

		2022-10-20T08:39:53+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T08:40:13+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!